
Sportovní klub moderní gymnastiky Břeclav 
 

Vás zve na 17. ročník pohárového závodu v kombinovaném programu 

 

Velikonoční perníček 
 

1) Všeobecná ustanovení 

 

Pořadatel:   SK MG Břeclav z.s. 

Místo konání:  Sportovní hala TJ Lokomotiva Břeclav, 

                             Veslařská 1 

Datum konání: středa 8. května 2019 

Přihlášky:  do 28. dubna 2019  na adresu   Soňa Harťanská 

          U Hřiště 176 

          691 54 Týnec u Břeclavě 

          Tel:  728337519 

          Fax: 519342613 

          E-mail: sona.hartanska@seznam.cz 

            www.modernigymnastika.cz 

 

Přihlášky musí obsahovat: jméno, ročník narození, oddíl, kategorii, u kategorie žen náčiní, 

se kterými bude závodnice cvičit. Podmínkou je zabezpečit účast 1 rozhodčí – do 

přihlášky uveďte její jméno a třídu. 

Bude vypsána rovněž soutěž družstev v kombinovaném programu, kdy každý oddíl může 

přihlásit jedno pětičlenné družstvo. Jednotlivé členky družstva musí startovat v různých 

kategoriích. Pro určení pořadí družstev se sčítají známky všech jejich členek. Složení 

družstva uveďte v přihlášce. 

Každý oddíl může přihlásit max. 8 závodnic do libovolných kategorií. 

Oddílům, které se přihlásí, budou zaslány doplňující informace (časový rozpis rozcvičení,  

atd.) 

 

Startovné:  250,- Kč za závodnici 

 

Kategorie KP:   

 

Kategorie Ročník Náčiní 

I.kat 

 

2010 až 

2012   

BN  + švihadlo pov. 

II.kat. 
2008 

 až 2010 

BN pov. + švihadlo 

III.kat. 
2006 až 

2008   

Obruč pov. + míč 

IV.kat. 
2003 až 

2006    

Kužele + stuha pov. 

V.kat. 
2003 a 

starší 

2 libovolná náčiní 

 

 

mailto:sona.hartanska@seznam.cz
http://www.modernigymnastika.cz/


 

Předběžný časový rozpis (bude upřesněn dle počtu přihlášených závodnic): 

 

13.00                    nástup do šaten 

  ukončení dle počtu přihlášených závodnic 

 

Závodiště:  koberec 13 x 13m 

 

Rozcvičovací plocha: koberec  13 x 13m 

 

Hudební doprovod: - pro povinné skladby jednotná nahrávka 

- pro volné skladby zaslat hudbu mailem na adresu  

skmgbreclav@gmail.com ve formátu MP3, do názvu dát: 

Kategorie – jméno – oddíl – u žen náčiní 

Hudbu zaslat do 30.4. 

 

 

  Těšíme se na Vaši účast  

    

 

 

 

        Soňa Harťanská 

        SK MG Břeclav z.s. 

       

 

 

         

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:skmgbreclav@gmail.com

